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SCHENKER VÕRKPALLILIIGA 2011/2012 VÕISTLUSTE 
III ETAPP - RAHVUSLIKUD PLAY OFFID 

 
 
      1. SÜSTEEM 
Schenker Liiga põhiturniiri (I etapi) mängutulemuste alusel, sh ka mängud teise riigi 
meeskondadega, reastuvad Eesti võistkonnad asetustesse 1. – 6.  
 
Esimesed kaks meeskonda on vabad, meeskonnad 3.-6. mängivad kahes kolme võiduni 
peetavas veerandfinaalis süstemis 3. vs 6. ja 4. vs 5., kusjuures esimene, kolmas ja vajadusel 
viies mäng peetakse kõrgema asetusega meeskonna kodus.  
Mängude kuupäevad on 7. märts, 9. märts, 13.märts ja vajadusel 15. märts ja 18. märts 2012 a. 
 
Veerandfinaalide võitjad kohtuvad poolfinaalides järgmiselt: 
I poolfinaal – 1. asetusega meeskond vs madalama asetusega veerandfinaali võitja; 
II poolfinaal – 2. asetusega meeskond vs kõrgema asetusega veerandfinaali võitja; 
Kolme võiduni mängitava poolfinaalseeria mängude kuupäevad on 21. märts, 23. märts, 27. 
märts ja vajadusel 29. ja 30. märts 2012. a.  
 
Poolfinaalide võitjad kohtuvad ning riigi meister selgub kolme võiduni mängitavas 
finaaliseerias. Esimene, kolmas ja vajadusel viies mäng peetakse kõrgema asetusega 
meeskonna kodus. 
Mängude kuupäevad: 19. aprill, 21. aprill, 26. aprill ja vajadusel 28. aprill ja 29. aprill 2012. a. 
 
III koha selgitamiseks kohtuvad poolfinaalide kaotajad ning III koha omanik selgub kahe võiduni 
mängitavas seerias. Esimene ja vajadusel kolmas mäng peetakse kõrgema asetusega 
võistkonna kodus.  
Kolmanda koha kohtumised peetakse: 2. aprill, 4. aprill ja vajadusel 5.aprill 2012. a. 
 
Kohad 5-6 selgitatakse kahe võiduni mängitavas seerias ajavahemikul 19.03-01.04.2012. a. 

 
 

2. OSALEJAD 
Liiga võistkondades, võivad osaleda kas rahvusliku või rahvusvahelise (International 
Transfer Procedure) litsentsiga võrkpallurid. Rahvusvaheline üleminek on lubatud vaid 
vanematele, kui 1993.a. sündinud mängijatele. 
Klubil peaks iga mängijaga olema sõlmitud leping. Kui toimub klubist – klubisse 
(võistkonnast – võistkonda) üleminek lepingu kehtivuse ajal, lepivad klubid 
üleminekutingimustes eraldi kokku. Kui kokkulepet ei saavutata, juhindutakse oma 
alaliidu juhtorganite poolt kehtestatud korrast või üksikotsustest. Vaba (lepinguga 
mitteseotud) mängija liikumise korral ühest Eesti klubist teise Eesti klubisse võib loovutav 
klubi küsida mängija uuelt klubilt üleminekuraha maksimaalselt 2 000.- EUR. Nimetatud 
summast tasub loovutaja klubi ülemineva mängija eest kasvatajaklubile nn kasvatajaraha 
mängija reitingust sõltuvalt 195.- 320.- EUR. Sõltumata, kas klubivahetust toimub, on 
klubil kasvatajaraha maksmise kohustus 5 aasta jooksul alates mängija (sündinud 
1984.a. ja hiljem) siirdumisest noorteklassist täiskasvanute klassi. Vanemate kui 1984.a. 
sündinud mängijate eest makstakse kasvatajaraha kuni 320.- EUR üksnes klubivahetuse 
korral 30. eluaastani. Mängija üleminekuraha ei ole õigus küsida juhul, kui mängija on 
jätnud hooaja vahele või mänginud välisklubis. 
 
 



 

 
 
 
3. OSALEMISTASUD 

Ühe võistkonna kulud Eestis: 
1) registreerimistasu oma riigi VF-le 500.- EUR ekvivalendis; 
2) litsentsid: á 16.- EUR  mängija kohta (kokku lubatud kuni 18 mängijat). 

Kõik maksed Eestis tasuda EVF arveldusarvele nr. 221002100266 Swedbank’is, hiljemalt 
15.septembriks 2010.a. 

Peale 15.septembrit 2011 kuni 15.jaanuarini 2012 ülesantavate mängijate 
lisaregistreerimistasu on 65.- EUR ekvivalendis (1000.- EEK) mängija kohta, millele 
lisandub litsentsitasu. 

Kõik võistlustel osalemisega seotud transpordi-, majutus-, toitlustus- jm kulud tasutakse 
osavõtjate võistkondade endi poolt. Vajadusel kindlustab vastuvõtja Eurostandardi 
taseme majutuse kahekohalistes duši ja WC-ga sisustatud tubades koos 
hommikusöögiga ning kaks toidukorda päevas, mille eest võib külalisvõistkonnalt küsida 
kuni 40.- EUR ekvivalendi suuruse tasu inimese kohta päevas. Vastavasisulistest 
soovidest tuleb vastasvõistkonda teavitada vähemalt üks kuu ette. Delegatsiooni 
suuruseks võib olla maksimaalselt 20 inimest.  

 
 
4. AUTASUSTAMINE 

Liiga rahvusliku play offi (IV etapi) võitnud võistkonnale omistatakse 2012.a. oma riigi 
võrkpallimeistri nimetus ning ta saab võimaluse osaleda Euroopa karikavõistlustel CEV 
reitingust lähtuvalt. Võistkonda autasustatakse suure karika ja diplomiga, võistkonna 
liikmeid (kokku kuni 22 inimest) autasustatakse medali, diplomi ja mälestusesemega. II ja 
III koha saavutanud võistkondi autasustatakse karika ja diplomiga, võistkonna liikmeid 
(kuni 17 inimest) medali, diplomi ja mälestusesemega. 
 
 
 


